

3105/18.11.2020

### Factura

Furnizor:

**PROFLEX SRL**

Client:

**PRIMARIA SECTORULUI 3 -  
MUNICIPIUL BUCURESTI**

C.I.F.: 4420465

Nr. reg. com.: /-

Adresa: CAL. DUDESTI, NR 191

Oras: Bucuresti

Judet: SECTOR 3

Adresa de livrare: CAL. DUDESTI, NR 191

Banca: TREZORERIA

Cont: RO46TREZ7032470220XXXXX

Adresa: BUC-A Nr: 60899

Data: 17/11/2020

Moneda: LEU

Curs: 4.8690

Contract: , din:

UA: MCH

Scadenta: 17.11.2020

Nr. crt.	Nume / Descriere	UM	Cant	Pret unitar	Valoare netă	TVA
1	ANSAMBLU FURTUN HIDRAULIC 2SN DN20 L=4500MM	BUC	1,00	510,91	510,91	97,09
2	FURTUN HIDRAULIC ASAMBLAT DN12 L=1600MM	BUC	2,00	164,55	329,10	62,52
3	DKOS DN 6M 14X1,5	BUC	2,00	17,67	35,34	6,71
4	FURTUN HIDRAULIC ASAMBLAT 4 SH DN 32 L=1300	BUC	1,00	575,81	575,81	109,40
5	H614170	BUC	1,00	6,50	6,50	1,24
6	DKOS DN 6M 14X1,5	BUC	1,00	17,67	17,67	3,36
7	MUFA ISO A TATA DN 20 FI 3/4" BSP	BUC	2,00	73,55	147,10	27,95
8	CUPLA	BUC	2,00	3,92	7,84	1,49
9	CUPLA RAPIDA	BUC	1,00	57,50	57,50	10,93
0	NILPU TRECERE EX 60 1" BSP - EX 60 1/2" BSP	BUC	5,00	22,13	110,65	21,02
1	CUPLA RAPIDA	BUC	1,00	28,01	28,01	5,32
2	NIPLU LEGATURA TRECERE PODEA 60GR 1/4 BSP	BUC	1,00	10,09	10,09	1,92

BUN DE PLATA:  
 DIRECTIA / SERVICIUL DAPP SECTOR 3  
 Confirma legalitatea, regularitatea si oportunitatea...

Interventia:

336,52

348,95

**Total plată:  
2.185,47  
LEU**

Compania cu aceste scopuri, preluarea ulterioară în scopul  
preluării), este protejată de către Regulamentul General  
Pentru Protecția Datelor (GDPR), respectiv prin: conștientizarea persoanei vizate,  
din GDPR, respectiv prin: conștientizarea persoanei vizate,  
asigurarea securității adecvate a datelor, inclusiv protecția  
fizică a informațiilor de prelucrare să fie realizate numai cu  
scopul declarat.

Fact - 01- 20200430C